De iudicio Gens Capite Caspensi Lubinens. Quod Summus
concedens ad Jo. Acti Nicola. Catechista. eundem iudi-
cium, et bellum in iuri communi contraveniens, et Regno Po-
lonia domini, cui subiecti banniti, et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]e di-
gno statuti se deservit. Secretis, Ministerialibus
quatenus n[on] Joannem Catechista ad p[ro]p[ri]etatem Lubinens.
si bannitione p[ro]fati interdicti addidit.

Qui quid in causa ead[em] iudicio p[ro]p[ri]etatis publicis
cognovit, quia secretis bannitionis p[ro]p[ri]etatis, con-
tra Jo. Acti Nicola. Catechista. interdicti die banniti,
na p[ro]latu sic in Capite Lubinens in p[ro]p[ri]etate iudicij
et multorum d[omi]norum ad iudicia coagregatum, abba B[er]n-
telegibili. docet p[ro]clamavit, eundem, Catechista
quam iuri communi rebellem de Regno Polonia, et d[omi]n-
eius subiecti banniti p[ro]p[ri]etatis banniti de d[omi]n-
is.

Quos secreto et publicata bannitionis p[ro]fati ultra motione
ad iudicia ordinaria quatenus in b[er]n[ar]di regni Lubinens p[ro]p[ri]etatis
et multum p[ro]p[ri]etatis inter p[ro]p[ri]etatis.

Quam motionem iudicium Gens p[ro]fati ultra non ad-
misit.

De qua non admissa ac p[ro]p[ri]etatis ead[em] motione p[ro]fati,
p[ro]fati ultra ultra p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]fati.
Iudicium etiam ead[em] ultra p[ro]p[ri]etatis p[ro]fati, se no[n] temere
verum iure mediante egisse, motionem p[ro]fati p[ro]fati.
ultra non admisit.

Wodniale

Lucrum

Hon[or]atus Jacobus Wodniale Actor, n[on] Stanislaus In-
sonski Mat[er]ia filius, citone b[er]n[ar]di Caspensi Lubin-
ens citone, p[ro]p[ri]etatis quatenus regni ultra Joannem
Catechista, interdicti ad iudicium Gens Capite Caspensi
Lubinens, quatuor diebus ultra iuri communi formata ad
instans supra p[ro]fati Actoris Coratu d[omi]n[us] no[n] comp[er]entem

inter terminos Sordano peruenit in diem quod sens ex causa
tatione hinc inde et quoniam in toto suo iure
et toto admittente iudicio suo iure concesserunt, iuxta
litteras suas tenore tenentur.

Joannes Turley à Sambronica Lublineris et Capitulatus
Tibi nobili Stanislas Tuszowski, natus Mathias Tur-
powski filio, de persona tua prout attestatur et golo-
ta, de cuius possessione tibi constat, vigore Regie et
nostrae qua in hac parte fungimur Capitulatus Lublineris
mandamus ut coram nobis seu iudice nostro Casberga
Lituanensium Lublineris in terminis quibuslibet in Castro
Lublineris feria secunda post festum sancti Mathiae Ap-
ostolice Pentecostes celebrandae vel eius officii tandem in prae-
sentibus, pro tempore praefixus datus ad instantiam Gregorii
Iacobi Wladislawski famuli et factoris nobilissimi Henrici
nisi Styling, pro tempore praefixi et comparati qui cum assis-
sente eiusdem in fine citat secundo, quod te intendimus
nos in praesentibus contumacia in terminis quibuslibet Castro
Lublineris in Castro Lublineris nuper celebratis golo-
tationibus iure concesserunt: iuxta sua litteras prima-
tate citauerat: pro eo quia tu tempore non ita pro-
prie, in villa Kozajow, in eundem Actore Sberdga
cificus, tibi minima noxiu, et ex violento inuolens
primus de terra illius crines emulsi, tandem in terra
Istrati eius vulnera multa in facie hinc inde sub
oculis, à quibus tota facie tumefacta est, et
in partibus illius similiter hinc inde multa intubisti
et inflasti: pedibusque ipsum conculcasti, ac alijs
multis uerbis affectasti, in maximum pro iudicio ipsi
non fauens. quod tibi pensat contrate ad quingentas
marcas pecuniae et dimittit et eximie habet. Vel
quod iudicium nostrum decernet ad personam tibi intendimus
f

futuro latius declarandis se offese consensit. In
 tum in Castro Lublincis feria sexta proxima
 conductus fuit ad proximam. Anno Domini mil-
 lesimo quingentesimo quoddecimo.

Patet per nos et alias trius marcas. In precursore
 grati. Et quid totid.

Et sic in contineis coram eorum iudice qui stant, nullo
 gradu requiritur. Joannes Foyler et filii
 offe p[ro]p[ri]e bene notus palam recognovit. omnia
 tenenda sup[er] profanam feria sexta ante dominicam ju-
 bilate. In fine p[ro]p[ri]e ita in curia civitatis villa Gel-
 censis posuit, et matris civitatis notificavit.

Inter Modnicki et Mierzbicki appello

Proposuit quidam coram p[ro]f[er]o Capite Castrensi Lub-
 lincis iudice Instigator iudicis eiusdem, et nobilitis
 Daniel Modnicki delator, in et contra nobilem
 Severinum Mierzbicki olim Stanislai filium civem
 civitatis huius Capite Castrensi Lublincis tenorio
 eiusmodi.

Joannes Foyler a Sambronica Lublincis et Capite
 Tibi nobili Severino Mierzbicki olim Stanislai
 filio in Mierzbicka sortis tue s[er]vare de his ac
 alijs rebus bonis tuis mandamus Digere et
 quo et nos Capite ex offe et coram nobis seu
 iudice nostro Capite Castrensi Lublincis inter
 nos